

# Obchodní nabídka stěhování UPS Celetná - TÚ Ovocný trh

# NSV+

**Zákazník:** UNIVERZITA KARLOVA, ÚVT  
**Adresa:** Ovocný trh 560/5, 116 36  
Praha 1  
**Kontaktní osoba:** Aleš Houdek  
**Telefon:** 775314205  
**E-mail:** [ales.houdek@ruk.cuni.cz](mailto:ales.houdek@ruk.cuni.cz)

**Dodavatel:** NSVplus s.r.o.  
**Adresa:** Mezi domy 755  
252 42 Jesenice  
**Kontaktní osoba:** Martin Kolář  
**Telefon:** 737264404  
**E-mail:** [martin.kolar@nsvplus.cz](mailto:martin.kolar@nsvplus.cz)

## Stěhování IT techniky do lokality Jinonocce

| Číslo                 | Popis položky                                                                                                                                    | Jednotka | Počet ks | Cena / ks bez DPH | Cena celkem bez DPH |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------------|---------------------|
| 1.                    | Demontáž 6ks DR, odstranění kabelových tras, demontáž SKR, optických rozvodů v serverovně lokalitě Celetná.                                      | kpl.     | 1        | 4 500,0 Kč        | 4 500,0 Kč          |
| 2.                    | Demontáž NN rozvodů, odpojení a demontáž podružného NN rozvaděče, práce ve stávajícím NN rozvaděči., odpojení PDU v serverovně lokalitě Celetná. | kpl.     | 1        | 5 000,0 Kč        | 5 000,0 Kč          |
| 3.                    | Montáž NN rozvodů, instalace podružného NN rozvaděče, práce ve stávajícím NN rozvaděči v TÚ v lokalitě Ovocný trh.                               | kpl.     | 1        | 8 750,0 Kč        | 8 750,0 Kč          |
| 4.                    | Zabalení 6ks DR a stěhování do lokality Praha, Weilova                                                                                           | kpl.     | 1        | 19 022,0 Kč       | 19 022,0 Kč         |
| 5.                    | Stěhování UPS a baterií z lokality Celetná do lokality Ovocný trh (TÚ)                                                                           | kpl.     | 1        | 12 802,0 Kč       | 12 802,0 Kč         |
| 6.                    | Standardní instalace na připravené příklady k UPS 9xPS, 93E do 40 kVA, preventivní prohlídka UPS 20-40kVA včetně interních baterií               | kpl.     | 1        | 18 000,0 Kč       | 18 000,0 Kč         |
| 7.                    | Odpojení UPS lokalita Celetná, oživení UPS lokalita Ovocný trh                                                                                   | kpl.     | 1        | 5 000,0 Kč        | 5 000,0 Kč          |
| 8.                    | Instalace vertikálních PDU a jejich připojení na podružný NN rozvaděč.                                                                           | ks       | 3        | 1 000,0 Kč        | 3 000,0 Kč          |
| 9.                    | Dodávka a instalace komunikační karty pro UPS                                                                                                    | ks       | 1        | 12 360,0 Kč       | 12 360,0 Kč         |
| 10.                   | 19" záslepka plechová 1U vč. plovoucích matic a šroubů                                                                                           | ks       | 4        | 95,9 Kč           | 383,8 Kč            |
| 11.                   | 19" záslepka plechová 2U vč. plovoucích matic a šroubů                                                                                           | ks       | 3        | 122,3 Kč          | 366,8 Kč            |
| 12.                   | 19" záslepka plechová 3U vč. plovoucích matic a šroubů                                                                                           | ks       | 4        | 142,3 Kč          | 569,3 Kč            |
| 13.                   | 19" záslepka plechová 4U vč. plovoucích matic a šroubů                                                                                           | ks       | 48       | 162,0 Kč          | 7 776,0 Kč          |
| 14.                   | Příprava instalace, prohlídka prostor a stěhovacích tras                                                                                         | kpl.     | 1        | 1 200,0 Kč        | 1 200,0 Kč          |
| 15.                   | Doprava                                                                                                                                          | kpl.     | 1        | 1 200,0 Kč        | 1 200,0 Kč          |
| <b>Celkem bez DPH</b> |                                                                                                                                                  |          |          |                   | <b>99 929,9 Kč</b>  |
| DPH 21%               |                                                                                                                                                  |          |          |                   | 20 985,3 Kč         |
| <b>Celkem s DPH</b>   |                                                                                                                                                  |          |          |                   | <b>120 915,2 Kč</b> |

**Platnost nabídky:** 60 dní  
**Dodací lhůta:**  
**Záruka:**  
**Platnost faktury:** 30 dnů

V Praze dne: 26.9.2023

Za NSVplus s.r.o.

Martin Kolář

**NSV+**  
NSV plus, s.r.o.  
Mezi domy 755, Jesenice u Prahy, 252 42  
IČ: 044 90 770

